СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«11» июля 2022 года                                                                    		 № 6

с. Алеур

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения «Алеурское» от 06.09.2018 года № 15 «Об установлении налога на имущество физических лиц
на территории сельского поселения «Алеурское»

В соответствии с Главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 18.11.2014 года № 1081-ЗЗК «О реализации абзаца третьего пункта 1 статьи 402 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Алеурское», Совет сельского поселения «Алеурское» решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Алеурское» от 06.09.2018 года № 15 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Алеурское» следующие изменения:
0. Пункты 3, 4, 5, 6 исключить.
0. Абзац второй пункта 8 исключить.
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах и разместить на официальном сайте: chernishev.75.ru, сельское поселение «Алеурское» в разделе «НПА».

Глава сельского поселения «Алеурское»				А.В. Демидов